STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 13. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 24.06.2010
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP
TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

1.

2.

3.

10.

11.

12.

Eroffnung der Sitzung
Einwohnerfragestunde

Jahresabschluss der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH zum 31.
Dezember 2009

Entlastung der Geschéftsfiihrung der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fur das
Geschaéftsjahr 2009

Entlastung Aufsichtsrates der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fur das
Geschaéftsjahr 2009

Bestellung des Abschlussprifers der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fur das
Geschéftsjahr 2010

European Energy Award®, Zertifizierungsaudit

Einzelhandelskonzept
- Bestétigung

Variantenuntersuchung zur zukiinftigen Abwasserentsorgung im
Teilgebiet "Wolkau"
- Beschluss der Vorzugsvariante

Variantenuntersuchung zur zukiinftigen Abwasserentsorgung im
Teilgebiet "Kirchweg/Am Frihlingstor”
- Beschluss der Vorzugsvariante

Variantenuntersuchung zur zukiinftigen Abwasserentsorgung in
verschiedenen Teilgebieten der Stadt Heidenau
- Beschluss der Vorzugsvariante

Informationen, Anfragen und Antrége

Heidenau, 16.06.2010

055/2010

057/2010

058/2010

059/2010

073/2010

069/2010

066/2010

067/2010

068/2010

1/2



Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 13. Beratung zum Haushaltsstrukturkonzept

Vorsitzender



