EINLADUNG

zur 13. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 24.06.2010

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Jahresabschluss der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH zum 31. Dezember 2009	055/2010
TOP 4.	Entlastung der Geschäftsführung der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH für das Geschäftsjahr 2009	057/2010
TOP 5.	Entlastung Aufsichtsrates der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH für das Geschäftsjahr 2009	058/2010
TOP 6.	Bestellung des Abschlussprüfers der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH für das Geschäftsjahr 2010	059/2010
TOP 7.	European Energy Award®, Zertifizierungsaudit	073/2010
TOP 8.	Einzelhandelskonzept - Bestätigung	069/2010
TOP 9.	Variantenuntersuchung zur zukünftigen Abwasserentsorgung im Teilgebiet "Wölkau" - Beschluss der Vorzugsvariante	066/2010
TOP 10.	Variantenuntersuchung zur zukünftigen Abwasserentsorgung im Teilgebiet "Kirchweg/Am Frühlingstor" - Beschluss der Vorzugsvariante	067/2010
TOP 11.	Variantenuntersuchung zur zukünftigen Abwasserentsorgung in verschiedenen Teilgebieten der Stadt Heidenau - Beschluss der Vorzugsvariante	068/2010
TOP 12.	Informationen, Anfragen und Anträge	

II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 13. Beratung zum Haushaltsstrukturkonzept

Vorsitzender